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Схема
 існуючих планувальних обмежень

М 1:1000

Іваницька О.А.

Червоні лінії

Існуючі  межі санітарно-захисних зон

Територія проєктування

Умовні позначення:

Будівлі та споруди

Озеленена територія

Охоронна зона пам'ятки архітектури

Зона регулювання забудови

Межі історичних ареалів

вул.  Шевченко

ву
л.

  Г
ог

ол
я

ву
л. 

 В
ик

он
ко

мівс
ьк

а

вул.  Паторжинського

вул.  Паторжинського

9
10

11

12

22

23

24

30

27

29

28

26

25

13

14

15

16

17

18

19 21

20

32

31

38

47

46

39

35

36

34

37

40
41

42

43

44

45

61

62

63

64

65

7

6

5

4

3

2

2
1

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

33

8

66

53

59

Гаражі
54

52

58
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55

Амбулаторія №3 Центру ПМСД №2, педіатричний відділ

Найменування Примітки

56 Житловий будинок
57

№

60

Житловий будинок

Житловий будинок

43

49

Житловий будинок з торгівельними приміщеннями
44

42

48

41

Багатоповерховий житловий будинок

Багатоповерховий житловий будинок
45

Гаражі

Найменування Примітки

Трансформаторна підстанція 571
46 Житловий будинок
47

№

50
Житловий будинок

Житловий будинок «Будинок інженера Непокойчицького»

61 Житловий будинок
62 Житловий будинок
63 Житловий будинок
64 Житловий будинок
65 Житловий будинок
66 Котельня

Житловий будинок
Житловий будинок
Житловий будинок

Житловий будинок
Дитяча стоматологічна поліклініка

Житловий будинок
Житловий будинок

25

Експлікація

АЖК "Центральний" -1

Офісна будівля

3

20
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9

Офісна будівля
4

16

2

Ветхий житловий будинок

8

Зруйнований житловий будинок

1

Багатоповерховий житловий комплекс (проєктуємий)

13

Зруйнований житловий будинок

Офісна будівля

Зруйнований житловий будинок

Паркінг АЖК "Квартал Центральний "
11

19

АЖК "Квартал Центральний"

Відселений житловий будинок
Відселений житловий будинок

5

Офісний центр "БЦ Madison"

Найменування Примітки

15

Багатоповерховий житловий будинок
6

17

Житловий будинок
7

№

10
ЖК "Катеринославський"

14

Житловий будинок

18

Торговий комплекс «Каскад Плаза»

Зруйновані гаражі
21 Зруйновані гаражі
22 Житловий будинок
23 Зруйнована будівля
24 Зруйнована будівля

Зруйнована будівля

40

35

27

31

Житловий будинок

Зруйнована будівля28

Ветхий житловий будинок
Будівеьний майданчик

Зруйнована будівля
26

34

Зруйнована будівля

Офісна будівля
Зруйнована будівля

30

32

29

Житловий будинок

33

Житловий будинок
36 Офісна будівля
37 Офісна будівля
38 Житловий будинок
39 Ветхий житловий будинок

Ветхий житловий будинок
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